
    

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2018 

         Uchwała Nr LXI/499/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 21.03.2018 r. 

   

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem XXXIII oraz XXXIV Międzynarodową 

Wystawę Kotów w Krakowie.  

  

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

 
§ 1. 

Obejmuje się honorowym patronatem XXXIII oraz XXXIV Międzynarodową 

Wystawę Kotów w Krakowie, której organizatorem jest Krakowski Klub Felinologiczny. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                    Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 

XXXIII oraz XXXIV Międzynarodowa Wystawa Kotów w Krakowie jest wydarzeniem 

przygotowywanym przez Krakowski Klub Felinologiczny, które odbędzie się w dniach: 2-3 

czerwca 2018 roku w godzinach 9:00-18:00 w Centrum Sportu i Rekreacji Politechniki 

Krakowskiej, Hala Czyżyny. Wystawa zakłada prezentację kilkudziesięciu ras kotów, 

obecność około 200 wystawców z Europy oraz międzynarodowych sędziów.   

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                    Anna Moksa 

 

 


